
 

Propozice 

Turnaj SŽ – Lomnice n. P. 

 
 

 
 

 
 

 

Pořadatel:  HC Lomnice nad Popelkou 

   info@hclomnice.cz 

   481 671 973 

Datum:  Neděle 5. dubna 2020 

Místo turnaje:  Zimní stadion Lomnice nad Popelkou – krytá hala 

Kategorie: Věkové kategorie pro ligu starších žáků SŽ – 2005 a ml..  

Startovné:   2500,- Kč splatné při příjezdu.  

Hrací doba:   2 x 20 min. čistého času.  

Pravidla:   Hraje se dle pravidel ledního hokeje. 

Hrací systém: Hraje se systémem každý s každým 2x 20 minut, každý poločas je počítán jako 

samostatný zápas. 

Hrací doba: 2x 20 minut čistého času. Úprava ledu po každém zápase 

 Rozbruslení vždy 5 minut před začátkem utkání. Každému týmu zůstává 

 strana pro oba poločasy. 

 

Bodové hodnocení: Výhra 2 body 

 Remíza 1 bod 

 Prohra 0 bodů 

 

Hodnocení: 1. Počet dosažených bodů 

 2. Vzájemná utkání 

 3. Gólový rozdíl skóre 

 4. Počet vstřelených branek 

 5. Počet obdržených branek 

 6. Los 

 

Ceny: Každé zúčastněné družstvo obdrží věcnou cenu. Direktoriát turnaje vyhlásí na 

konci turnaje nejlepšího hráče z každého družstva a odmění je věcnou cenou. 

Upozornění: Hráči, činovníci, doprovod a diváci se turnaje účastní na vlastní nebezpečí. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu 

Informace: Bližší informace p. Jaromír Dlouhý – tel. 604 790 916 

Ostatní: Každé družstvo předloží před začátkem turnaje soupisku hráčů s daty narození a 

čísly dresů. Každé družstvo musí mít 2 sady dresů. 

   
 
 
 
 



 

Propozice 

Turnaj SŽ – Lomnice n. P. 

 
 
 
 
 

 

 

Časový program  - 05.04. 2020 
 

Účastníci turnaje 
 

Výběr malých klubů Libereckého kraje 
HC Stadion Vrchlabí 
BK Mladá Boleslav  

EHC Lausitzer Füchse 
 

 

 9,00 VMK Liberecký – HC Stadion Vrchlabí 

 10,00 úprava ledové plochy 

 10,15 BK Mladá Boleslav  – EHC Lausitzer Füchse  

 11,15 úprava ledové plochy 

 11,30 VMK Liberecký – BK Mladá Boleslav  

 12,30 úprava ledové plochy 

 12,45 HC Stadion Vrchlabí - EHC Lausitzer Füchse 

 13,45 úprava ledové plochy 

 14,00 VMK Liberecký n. P. –  EHC Lausitzer Füchse 

 15,00 úprava ledové plochy 

 15,15 HC Stadion Vrchlabí – BK Mladá Boleslav 

 16,15 vyhlášení výsledků a vyhodnocení nej. hráčů 

 16,30 ukončení turnaje 


